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خروجی یک نمایش رویایی دیگر از مهاجم پورتو 
طارمی تاثیرگذارترین بازیکن لیگ پرتغال

آمار مهدی طارمی در پورتو، 
هر روز بهتر از دیروز می‌شود. 
به گزارش فوتبالی، مطابق 
هفته‌های گذشته، طارمی 
باز هم نمایش درخشانی در 
ترکیب تیمش داشت و مقابل 
پاسوس ده فریرا هم گل زد هم 
دو پاس گل به اوانیلسون داد تا 
به آمار 40 گل و 34 پاس گل در 84 بازی برای پورتو رسیده شود. او در 9 بازی 
آخرش در لیگ پرتغال، فقط در یک بازی موفق به گلزنی یا پاس گل نشده و در 
سایر بازیهای پورتو، روی گلهای تیمش نقش مستقیمی داشته است. این نکات، 
البته تنها خروجی‌های آماری نمایش درخشان دیشب طارمی نبود. بهترین زوج در 
پرتغال: طبق آمار سایت whoscored، 6 گل از 11 گل اوانیلسون در این فصل 
لیگ برتر پرتغال روی پاسهای طارمی به دست آمده و دو مهاجم پورتو بهترین 
آمار را از این حیث در لیگ پرتغال دارند. تاثیرگذارترین بازیکن: طارمی با 13 گل 
زده چهارمین گلزن برتر لیگ پرتغال است و 7 گل تا صدر جدول فاصله دارد. در 
بحث پاس گل، اما ماجرا فرق می‌کند و طارمی با دو پاس گلی که در بازی دیشب 
داد، تعداد پاسهای گلش در این فصل را به عدد 11 رساند و فقط 4 پاس گل با 
رافا سیلوا فاصله دارد. در مجموع گل و پاس گل هم ، طارمی بهترین بازیکن لیگ 
پرتغال محسوب می‌شود. 53 بازی بدون باخت: طارمی نقش مهمی در رسیدن 
سرجیو کونسیسائو به یک آمار فوق‌العاده داشته. پورتو در 53 بازی آخرش در لیگ 
پرتغال شکست نخورده تا کونسیسائو به آمار بابی رابسون فقید در این تیم برسد. 

رابسون بین سالهای 1994 تا 1996 سرمربی پورتو بود.

برنامه فینال لیگ برتر والیبال اعلام شد
فدراسیون  لیگ  سازمان 
والیبال برنامه سه مسابقه 
فینال لیگ برتر مردان سال 
۱۴۰۰ را اعلام کرد. به گزارش 
ایرنا، تیم‌های شهداب یزد و 
پیکان تهران با کسب دومین 
برد مقابل فولاد سیرجان 
و سپاهان اصفهان به دیدار 
نهایی لیگ برتر والیبال صعود کردند تا برای کسب قهرمان این فصل به مصاف هم 
بروند. مسابقه فینال مانند دیگر دیدارهای مرحله حذفی به صورت ۲ برد از ۳ بازی 
برگزار می‌شود. این مسابقات از ساعت ۱۵:۳۰ روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه 
۲۱، ۲۳ و ۲۵ اسفند برگزار خواهد شد. تیم‌های سپاهان و فولاد که در مرحله 
نیمه‌نهایی شکست خوردند، به مقام سوم مشترک دست یافتند. با توجه به میزبانی 
پیکان در مسابقات باشگاه‌های آسیا هم این تیم به همراه شهداب نمایندگان 

والیبال ایران در این مسابقات محسوب می‌شود.

شکست مرد شماره یک شطرنج ایران در بلگراد
مقابل حریف روس

ایران  شطرنج  ملی‌پوش 
مقابل حریف روسی شکست 
خورد.  به گزارش ایسنا، 
شماره  مرد  مقصودلو  پرهام 
یک شطرنج ایران که با 
ریتینگ ۲۷۰۱ در رقابت‌های 
شرکت  بلگراد  بزرگ  استادان 
کرده است در اولین دور این 
مسابقات به مصاف سنان سوگیروف روسی با ریتینگ ۲۶۸۰ رفت و نتیجه را 
واگذار کرد. ملی پوش شطرنج ایران درحالی مقابل حریف روس ظاهر شد که 
به نظر می‌رسید مقصودلو می‌توانست از حریف خود امتیاز بگیرد اما ملی‌پوش 
شطرنج ایران در بازی اول خود تن به شکست داد. باخت مقصودلو باعث شد او ۵ 
واحد ریتینگ زنده خود را از دست بدهد. این رقابت‌ها با حضور ۱۰ شطرنج باز و 
در ۹ دور کار خود را دنبال می‌کند. این مسابقات به میزبانی فدراسیون شطرنج 

صربستان از ۶ تا ۱۴ مارس )۱۵ تا ۲۳ اسفند( پیگیری خواهد شد.

علی خطیر تبرئه شد  
کمیته استیناف فدراسیون 
فوتبال حکم محرومیت 
سنگین علی خطیر، عضو 
هیئت مدیره باشگاه تراکتور 
تبریز که از سوی کمیته 
اخلاق صادر شده بود را رد و 
وی را تبرئه کرد. به گزارش 
خبرگزاری صداوسیما، پس از 
اینکه علی خطیر چندی پیش انتقادات تندی را در خصوص نحوه عملکرد مدیریت 
رئیس فدراسیون فوتبال مطرح کرد و بابت معرفی وی به جامعه فوتبال از اهالی 
این رشته ورزشی عذرخواهی کرده بود، کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال در اقدامی 
عجیب خطیر را از هرگونه فعالیت فوتبالی به مدت طولانی محروم کرد، اما کمیته 
استیناف فدراسیون فوتبال پس از اعتراض علی خطیر به این حکم، پس از بررسی 
مجدد رای صادره از سوی کمیته اخلاق را رد و او را تبرئه کرد. بر این اساس هیچ 
گونه منعی برای فعالیت علی خطیر در فوتبال ایران وجود ندارد و وی می‌توانند 

همانند قبل در بخش‌های مختلف فعالیت داشته باشد.

کمانداران اعزامی به کاپ آسیا تایلند مشخص شدند
رقابت های تیروکمان کاپ 
آسیا، ۲۳ اسفند در تایلند 
برگزار می‌شود و از سوی 
کادر فنی، کمانداران اعزامی 
به این مسابقات معرفی شدند.  
به گزارش ایسنا، رقابتهای 
تیروکمان کاپ آسیا، ۲۳ 
اسفند در تایلند برگزار می‌شود 
و  ۱۱ کماندار برای شرکت در این مسابقات روز شنبه ۲۱ اسفند عازم تایلند 
می‌شوند. کمانداران اعزامی به این مسابقات را در ریکرو مردان و زنان، رضا شبانی، 
ارشک فاضل، محمدحسین گلشنی و مهتا عبداللهی و در بخش کامپوند مردان؛ 
گیسا بایبوردی، راحله فارسی، کوثر خشنودی کیا، محمد صالح پالیزبان، امیر 
کاظم پور، حمزه نکویی و حسام الدین کوثر تشکیل می‌دهند. هدایت کمانداران 
را در مسابقات کاپ آسیا، اسماعیل عبادی در کامپوند و بهزاد پاکزاد در ریکرو 

برعهده دارند.

 »تیری آنری« نگران سلامت روانی »نیمار«
اسطوره فوتبال فرانسه اعتراف کرده که نگران سلامت روانی نیمار است چرا 
که این بازیکن برزیلی همچنان عملکرد ضعیفی در پاری‌سن‌ژرمن دارد. به نقل از 
سایت گل، بدون شک نیمار بدترین فصل خود را با پیراهن پاری‌سن‌ژرمن پشت 
سر می‌گذارد و از ۱۸ بازی تنها چهار گل و چهار پاس گل در کارنامه خود ثبت 
کرده است. این بازیکن برزیلی ۱۸ بازی دیگر را نیز به دلیل مشکل خانوادگی از 
دست داد.   از این رو »تیری آنری« نگران سامت روانی این بازیکن ۳۰ ساله 
است. آنری فکر می‌کند که نیمار در آخرین مصاحبه‌های خود کمک خواسته 
است. اسطوره باشگاه آرسنال در این خصوص گفت: نیمار در چند وقت اخیر خوب 
نبوده اما این موضوع دلایلی دارد. نیمار در مصاحبه‌های اخیر خود اغلب در مورد 
وضعیت جسمانی خود و فشاری که بر روی او وجود دارد، صحبت کرده، بنابراین 
اولین فکر من این است که حالش خوب است یا نه؟ او کمک می‌خواهد و مانند هر 
انسان دیگری موضوعات مختلفی در سرش می‌گذرد. ظاهرا آنری در این مصاحبه 
به صحبت‌های اخیر نیمار اشاره دارد که گفته بود »فکر می‌کنم جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر آخرین جام جهانی من باشد. من آن مسابقات را آخرین رقابت بین‌المللی 
خود می‌دانم زیرا نمی‌دانم دیگر قدرت ذهنی برای پرداختن به فوتبال دارم یا نه.«
او همچنین در مصاحبه‌ای گفته بود که »دوست دارم در لیگ آمریکا بازی کنم 

چرا که کوتاه‌تر است و می‌توانم سه ماه مرخصی داشته باشم.«

اخبار کوتاه

هفته بیست و یکم لیگ برتر در حالی برگزار شد که 
شکست پرسپولیس باعث شد تا فاصله اش با صدر جدول 

به 6 امتیاز برسد.
به گزارش نود پرس،هفته بیست و یکم لیگ برتر 
با برگزاری 8 دیدار برگزار شد و در نهایت با شکست 
پرسپولیس مقابل نفت آبادان فاصله تیم دوم با استقلال 

در صدر جدول به 6 امتیاز رسید.
نکته اول: نفت آبادان 2 - صفر 

پرسپولیس؛آچمز یحیی با گاف عجیب لک
شاید یحیی گل محمدی حتی فکرش را هم 
نمی‌کرد در روزی که دوباره تصمیم گرفت لک را بعد 
از یک بازی نیمکت نشینی درون دروازه قرار دهد این 
چنین با گاف عجیب او در همان ابتدای بازی تیمش وا 
بدهد. سرخپوشان که با فاصله 3 امتیازی با استقلال در 
جدول پیش می‌رفتند حالا با این شکست با 6 اختلاف 
امتیاز کارشان سخت شد. افت عجیب لک درون دروازه 
سرخپوشان یکی از عوامل ناکامی سرخ‌ها در هفته‌های 
اخیر شده است. همچنین مصدومیت سیامک نعمتی که 
در طول این فصل بیشتر باعث دردسر تیمش شده و دیر 
اضافه شدن بازیکنان مورد نیاز یحیی گل محمدی همگی 
دست به دست هم داده تا این پرسپولیس تیم همیشگی 
نباشد. البته گل محمدی هم هر بار بعد از ناکامی تیمش 
به مشکلات مالی اشاره می‌کند تا بلکه از فشار از دست 
رفتن امتیازها بکاهد. نکته عجیب تر اینکه بعد از این 
شکست رادوشوویچ گلری که در نیمه‌های این فصل به 
دلیل مسائل مالی این تیم را ترک کرد عکسی از خود 
در کنار محسن سیدی مربی اسبق گلرهای سرخپوشان 

منتشر کرده و نوشته فقط خودت.
در سوی دیگر میدان علیرضا منصوریان که هنوز 
رفتارهای کنار خطش می‌تواند سوژه باشد با برد 
پرسپولیس هدیه بزرگی به استقلال داد و از طرفی باعث 
ایجاد هلهله در آبادان شد. شهری که تا ساعتی بعد از 
بازی به پایکوبی پرداختند. منصوریان در این بازی طالب 
ریکانی را به دلیل اخراج در بازی گذشته نداشت و جالب 
است که بعد از بازی این برد را به او تقدیم کرد و گفت در 
چند روز گذشت در فضای مجازی هواداران نفت حسابی 

ریکانی را تحت فشار گذاشته بودند.
نکته دوم: استقلال 2 - یک گل گهر؛ جشنواره 

جنجال و پنالتی، وقتی ژنرال میخکوب شد
مسابقه ای که با توجه به اتفاقات بازی رفت و ماجرای 
باگناما پیش بینی می‌شد که با جنجالهایی روبرو شود اما 
کسی فکرش را نمی‌کرد که این چنین با تنش روبرو شود. 

این بازی حاوی نکات قابل توجهی بود.
در این دیدار دو پنالتی اعلام شد که هر دو تصمیم 
داور توسط اکثر کارشناسان داوری مورد تایید بود. هر 
چند که صحنه خطای هند بازیکن گل گهر به دلیل 
اینکه داور وسط متوجه ماجرا نشد و با تصمیم کمکش 
اعلام به پنالتی گرفت باعث ایجاد جنجال کنار خط شد. 
اعتراض‌های امیر قلعه نویی و حرص و جوشی که او در 
کنار زمین میخورد در نوع خود جالب بود. او در دقیقه ای 
تیمش با پنالتی از بازی عقب افتاد که دیگر فرصت زیادی 
برای جبرانش نداشت. البته این جنجالهای کنار زمین در 

نهایت منجر به اخراج برادران مجیدی شد.
فرهاد مجیدی که بعد از خراب شدن پنالتی گل گهر 
متوجه چهره هجومی تیم سیرجانی شده بود در کنار خط 

با ایجاد وقفه در بازی و نگه داشتن توپ جنجالی ایجاد 
کرد که باعث شود کارت زرد هم بگیرد و از این طریق 
فشار را از روی تیمش برداشت. در نهایت این مجیدی بود 
که با بردن تیم قلعه نویی هم 3 امتیاز با ارزش گرفت و 
هم اینکه به رکورد قلعه نویی در شکست ناپذیری در لیگ 
رسید. مجیدی با استقلال به 21 هفته شکست ناپذیری 
رسید تا با رکورد قلعه‌نویی برابر شود.چهره قلعه نویی بعد 
از سوت پایان بازی از صحنه‌های ماندگار در لیگ امسال 
خواهد بود که در چهره اش بهت و حیرت نمایان بود.در 
عوض مشت‌های مجیدی بعد از پایان سوت بازی هم از 
سوژه‌های ماندنی در لیگ خواهد بود. او از این برد که 

مقابل مربی سابقش بود بسیار خوشحال بود.
بعد از بازی بازیکنان گل گهر به بی عدالتی در 
قضاوت‌ها اشاره کردند و حتی تیکدری با کنایه ای 
سنگین گفت امیدوار است تا قهرمانی استقلال کمک‌ها 
به این تیم ادامه داشته باشد. همچنین امیر قلعه نویی در 
ادامه یک عادت بد پس از شکست و جنجالهایی که ایجاد 

شد در نشست خبری حاضر نشد.
نکته قابل توجه دیگر این مسابقه رفتن برق بلافاصله 
بعد از پایان مسابقه بود به طوری که نشست خبری 
مربیان دو تیم در شرایطی عجیب و بدون برق برگزار 
شد و حتی بازیکنان دو تیم در رختکن بدون برق شوکه 

شده بودند.
نکته سوم: شهرخودرو صفر- صفر تراکتور
وقتی یک پنالتی کار ساغلام را خراب کرد

اولین حضور ساغلام به عنوان سرمربی جدید روی 
نیمکت تراکتور چندان برای پرشورها خوش یمن نبود. 
درست است که تراکتورسازان در این بازی بازنده نبودند 
اما توقف در مشهد و مقابل تیمی که در اکثر بازی‌ها امتیاز 
از دست داده برای ساغلام و شاگردانش نمی‌تواند نتیجه 
خوبی باشد. مدیران تراکتور سولدو را بابت همین مدل 
نتیجه گیری کنار گذاشتند و امید داشتند با بازگرداندن 
ساغلام شرایط بهتر شود. البته سرمربی تراکتور بعد از این 
تساوی اعتراف کرد که برای بالا کشیدن تیمش از پایین 

جدول کار راحتی ندارد. از این نکته هم نباید غافل شد 
که محمد عباس زاده یک پنالتی مهم را برای تراکتور از 
دست داد تا بهترین فرصت این تیم برای امتیازگیری از 
دست برود.  در سوی دیگر میدان سید عباسی که می‌داند 
با این مدل نتیجه گرفتن نمی‌تواند امیدی به نگهداشتن 
شهرخودرو در لیگ کند حسابی از داوری‌ها گلایه کرد و 
از اینکه به راحتی سر تیمش بریده می‌شود از فدراسیون 

فوتبال و کمیته داوران گلایه مند بود.
نکته چهارم: مس رفسنجان صفر- صفر نفت 
مسجد سلیمان؛ سریع ترین اخراج لیگ ثبت شد

اخراج میثم تیموری در ثانیه 25 بازی باعث شد تا 
سریع ترین اخراج لیگ امسال به نام او زده شود و مس 
رفسنجان 90 دقیقه 10 نفره در خانه مقابل نفت مسجد 
سلیمانی که برای بقا در لیگ نیازمند سه امتیاز بود 
مقاومت کنند. محمود فکری هم بالاخره بعد از چندین 
باخت با تیمش دو هفته است که توانسته 2 امتیاز کسب 
کند و حداقل جلوی گل خوردن تیمش را بگیرد. هر چند 
که او بعد از بازی باز هم از وزارت نفت و تصمیم قانونی 
این وزارت بابت کمک نکردن به ورزش حرفه ای گلایه 
کرد. همچنین محمد ربیعی که 10 نفره در خانه طعم 
شکست را نچشید بابت شرایط زمین و بازی اجباری این 
تیم در زمین سرچمشه ناراحتی خود را با گفتن اینکه 
صلاح نیست حرفی بزند و عادت ندارد مشکلاتش را فریاد 

بزند نشان داد.
نکته پنجم: پیکان صفر - یک نساجی؛ فریاد 
خودروسازان و طلسم نبردن‌های بازی‌های خانگی

تیم پیکان هر چقدر در بیرون از خانه خوب امتیاز 
می‌گیرد در تهران و بازی‌های خانگی ناکام است. 
مسئولان این باشگاه قبل از بازی با نساجی یک راس 
بز را قربانی کردند اما به نظر می‌رسد برای برون رفت 
از این موضوع این تیم باید فکر دیگری کند. هرچند 
که مجتبی حسینی هم مربی نیست که بهانه بیاورد و 
بخواهد با چنین روش‌هایی برای تیمش امتیاز بگیرد اما 
او از اینکه خبرنگاران در مورد این موضوع از او سوال 

کردند ناراحت شد و چنین چیزی را خوشمزگی تلقی 
کرد. حسینی از داوری بازی و قضاوت پیام حیدری شاکی 
بود و حتی گفت هر موقع برادران حیدری برای تیمش 
قضاوت می‌کنند پنالتی نمی‌گیرند. در سوی دیگر میدان 
هم نساجی بالاخره بعد از چند هفته شکست و تساوی 
به اولین برد خود در نیم فصل دوم رسید. در این بازی 
این تیم یک مصدوم داد و البته حرکت مسعود شجاعی 
بعد از تعویض که به رختکن رفت باعث شد تا در این 
مورد ساکت الهامی بگوید که حاشیه ای در کار نیست و 

کاپیتان تیمش با اجازه او به رختکن رفته است.
نکته ششم:  آلومینیوم صفر- یک هوادار

رکورد عجیب تیم اراکی در روز شیرین عنایتی
تیم آلومینیوم با شکستی که روز گذشته داشت به 
رکورد عجیبی رسیده است. این تیم 12 هفته است که 
طعم برد را نچشیده است. موضوعی عجیب برای تیمی که 
در ابتدای فصل حتی در قامت مدعی ظاهر شد و حتی 
هفته‌هایی هم در صدر جدول بود. خطیبی که معتقد است 
تیمش دچار افت نشده و نبودن چند بازیکن تاثیرگذارش 
را دلیل این ناکامی عنوان کرد و البته وقتی با سوال قابل 
توجه یک خبرنگار بابت جریمه شدن تیمش در هفته 
گذشته و افزایش 15 میلیون تومانی حقوق مدیرعامل 

روبرو شد گفت این مسائل به او ربط پیدا نمی‌کند. 
در سوی دیگر هم رضا عنایتی که تیمش در اوایل 
فصل نتوانسته بود خوب امتیاز گیری کند اکنون به تیمی 
تبدیل شده که می‌تواند یقه تیم‌ها را بگیرد. او وقتی با 
پرسش اینکه وقت کشی می‌کردید روبرو شد آن را خنده 

دار ترین سوال توصیف کرد.
نکته هفتم: فولاد یک - 2 ذوب آهن

کامبک طلایی شاگردان تارتار
شاید جواد نکونام فکرش را نمی‌کرد در اهواز اسیر 
شاگردان تارتار شود. در شرایطی که این فولاد بود 
توانست گل اول این بازی را به ثمر برساند اما در نهایت 
این تیم ذوب آهن بود که با کامبک خود هم بازی را به 
تساوی رساند و هم در نهایت 3 امتیاز بازی را گرفت. 
البته بعد از بازی تارتار از بازی خوب فولاد صحبت کرد. 
شاید اگر اشتباه عجیب شهاب گردان در صحنه گل دوم 
نبود اکنون دو تیم باید امتیازها را تقسیم می‌کردند. جواد 
نکونام هم بعد از بازی به شدت از این باخت ناراحت بود 
و حتی اشاره کرد که شاگردانش هنوز در باد قهرمانی 
سوپرجام هستند. او معتقد بود که در بازی مستحق 

شکست نبوده اند.
نکته هشتم: سپاهان 2- صفر فجرسپاسی 

ماشین گلزنی که دیر روشن شد
دبل شهریار مغانلو برای سپاهان می‌تواند مهمترین 
نکته بازی تیم اصفهانی باشد. تیمی که از کورس قهرمانی 
خارج شده اما شاگردان نویدکیا امیدوارند بتوانند سهمیه 
آسیایی بگیرند. شاید اگر موتور گلزنی مغانلو در هفته‌های 
گذشته برای سپاهان روشن می‌شد این تیم اکنون 
همچنان یکی از مدعیان قهرمانی بود. این تیم با این برد 
توانسته خودش را تا حدودی از فشارهایی رویش بوده رها 
کند اما در آن طرف میدان فجرسپاسی اصلا اوضاع خوبی 
ندارد. آنها 16 هفته است که نبرده اند و در اکثر بازی‌ها 
هم باخت داشته اند. اینکه چرا این تیم با وجود اضافه 
کردن یک نفر به کادرفنی هنوز نتوانسته اند تغییری در 

خود ایجاد کنند از نکات عجیب است.

مدیرعامل سابق تیم ساوالان گستر شیراز گفت: عزیزی 
خادم با انتخاب محتشم به عنوان سرپرست کمیته فوتبال 

ساحلی این رشته را به نابودی کشاند.
لطیف علیزاده، مدیرعامل سابق تیم ساوالان گستر 
شیراز، در گفت‌وگو با میزان، با انتقاد از عملکرد رئیس 
کمیته فوتبال ساحلی اظهار داشت: امیرحسین محتشم، 
رئیس کمیته فوتبال ساحلی در مدتی که به عنوان 
سرپرست معرقی شده نتوانسته برای توسعه و استعدادیابی 

این رشته گام موثری بردارد.
وی ادامه داد: عزیزی خادم با انتخاب محتشم به عنوان 
سرپرست کمیته فوتبال ساحلی این رشته را به نابودی 
کشاند بطوریکه تمام انتخاب‌های محتشم همه براساس 
رابطه بوده است. طبق قانون و اساسنامه محتشم نمی‌تواند 
همزمان بعنوان رئیس هیئت فوتبال بوشهر فعالیت کند 
و باید استعفا دهد، چطور ممکن است شخصی ماندن او 
همزمان در ۳ پست مهم در جایگاه‌های مدیریتی فعالیت 

می‌کند و هیچ ایرادی به او گرته نمی‌شود.
همه در فوتبال ساحلی با استفاده از رفاقت و 

رابطه پست می‌گیرند
مدیرعامل سابق تیم ساوالان گستر شیراز گفت: 
محتشم همزمان رئیس اداره استانداردسازی کرج، رئیس 
هیئت فوتبال بوشهر و همچنین رئیس کمیته فوتبال 

ساحلی فدراسیون است که کاملًا غیرقانونی است. 
روسای هیئت‌های استان‌های کشور باید بومی خود 
همان استان باشند، اما می‌بینیم به راحتی بدلیل مشغله 

کاری در اداره استاندارد کرج در استان کرج مشغول است.
علیزاده تصریح کرد: از سازمان بازرسی و همچنین 
سازمان‌های مربوطه خواهش می‌کنم به این موضوع ورود 
کرده و مقابل اینهمه قانون شکنی رو بگیرند. در کمیته 
فوتبال ساحلی تاکنون هیچ شخصی که از جنس این رشته 
باشد مشغول به کار نشده و همگی با استفاده از رفاقت و 

رابطه پست‌های محتلف می‌گیرند.
عزیزی‌خادم با زیرپا گذاشتن قانون درباره 

محتشم فوتبال ساحلی را به بیراهه برُد
وی افزود: بیک وردی کجای فوتبال ساحلی بوده که 
باید به عنوان سرپرست تیم ملی روانه مسابقات شود. وی 
در اداره استاندارد کرج همکار محتشم است و به همین 
بهانه به عنوان سرپرست تیم ملی فوتبال ساحلی منصوب 

شد. 
عزیزی خادم با زیرپا گذاشتن قانون در مورد محتشم 
باعت شد که فوتبال ساحلی نزول کرده و توسط شخصی 

همچون وی به بیراهه برود.
مدیرعامل سابق تیم ساوالان گستر شیراز گفت: از 
فروردین رئیس فراکسیون ورزش مجلس می‌خواهم مقابل 
این بی‌قانونی‌ها رو بگیرد که شخصی همچون محتشم 
در ۳ پست حساس مدیریتی به صورت همزمان فعالیت 
نکند. ما در کشور قحط الرجال نداریم و امیدوارم فروردین 
رئیس فراکسیون ورزش مجلس و همچنین رحیم زارع، 
رئیس کمیسیون فوتسال و فوتبال مجلس رسیدگی کرده 

و شفاف‌سازی کنند.

ماجدی به کمیته فوتبال ساحلی سروسامان دهد
علیزاده ادامه داد: از میرشاد ماجدی که فردی فوتبالی و 
مدیری فوتبالی است انتظار داریم به این مسائل ورود کرده 
و با تدبیر خود به کمیته فوتبال ساحلی سروسامان دهد و 
اجازه ندهد افرادی همچون محتشم که با رابطه در گذشته 
به این پست رسیده‌اند فوتبال ساحلی را به نابودی بکشند.

وی خاطرنشان کرد: ماجدی باید افراد نالایقی که در 
گذشته پست‌های مهم و حیاتی کمیته‌های مختلف را به 

عهده گرفتند کنار گذاشته و افرادی با مدیریت قوی و 
کاربلد در ابن رشته را به کار بگیرند، شاید این کمترین 
انتطار از ماجدی به عنوان فردی فوتبالی در رأس مدیریت 
فدراسیون فوتبال قرار گرفته است، باشد. ماجدی باید 
نشان دهد که می‌خواهد جلوی فساد را بگیرد و افراد 
متخصص در کمیته‌ها بکار ببرد. اگر وی همچنان بخواهد 
از این افراد در کمیته فوتبال ساحلی استفاده کند، فرقی با 

عزیزی خادم نخواهد داشت.
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 جشنواره جنجال، بهت امیر و مشت‌های فرهاد

علیزاده: عزیزی‌خادم فوتبال ساحلی را به نابودی کشاند

 ماجدی باید نشان دهد می‌خواهد جلوی فساد را بگیرد

پیشکسوت استقلال می‌گوید قهرمانی این تیم در فصل 
جاری حتمی است و هیچ تیمی نمی‌تواند این تیم را از صدر 

جدول پایین بکشد. 
غلام‌حسین فرزامی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره پیروزی 

استقلال مقابل گل‌گهر سیرجان که در لحظات پایانی 
مسابقه رقم خورد و شاگردان مجیدی با برتری ۲ بر یک 
زمین را ترک کردند گفت: اتفاق خوشحال کننده‌ای بود 
اما من راضی نبودم. چندین بار دروازه استقلال تهدید شد 

و گلی هم که خوردیم، خیلی بد بود. به نظرم مدافعان 
استقلال و دروازه‌بان جای‌گیری خوبی نداشتند و نباید از 
فاصله ۲۰ متری به این شکل گل بخوریم. چقدر هم مهاجم 

گل‌گهر خوب ضربه زد و گل زیبایی به ثمر رسید.
این پیشکسوت استقلال درباره اینکه آیا پیروزی در این 
دیدار حق آبی پوشان بود یا نه گفت: برد حق استقلال نبود. 
استقلال بد بازی کرد. البته انتظار دارم استقلال بتواند در این 
طور بازی‌ها عملکرد بهتری از خود به نمایش بگذارد اما در 
مجموع بازی نزدیکی بود و گل گهر هم موقعیت‌هایی داشت 
که از آن‌ها استفاده نکرد. او با اشاره به جدایی مرادمند و 
یزدانی از استقلال به علت سربازی و غیبت زبیر نیک‌نفس 
در این دیدار گفت: ترکیب استقلال دستخوش تغییر قرار 
گرفته بود و تیم از آن صلابت همیشگی برخوردار نبود اما به 
هر ترتیب کادرفنی توانست تیمش را با ترکیب مدنظر خود 
روانه میدان کند و دست پر از زمین خارج شود. سه امتیاز 
این دیدار بسیار مهم بود چرا که در حال حاضر گل‌گهر به 
همراه استقلال و پرسپولیس از تیم‌های آماده لیگ برتر است. 
فرزامی با اشاره به عملکرد فرهاد مجیدی با استقلال در این 
فصل اظهار کرد: فرهاد بازیکن و کاپیتان خوبی بوده اما 
هنوز در مربیگری به آن شرایط ایده‌آل نرسیده است. کمتر 
می‌بینیم که او بتواند تیمش را به خصوص در نیمه‌ دوم که 

نیمه مربیان است، با راهکار و تاکتیک مناسب هدایت کند. 
این پیشکسوت در واکنش به این که آیا استقلال می‌تواند 
برتری خود را در کورس قهرمانی با پرسپولیس حفظ کند 
و به قهرمانی دست یابد گفت: به طور صددرصد قهرمان 
می‌شود. همه تیم‌ها می‌دانند که استقلال باختی نداشته و 
با روحیه ضعیفی مقابل استقلال به میدان می‌روند. به نظرم 
استقلال هم به آن خودباوری لازم رسیده و به هر شکل 

ممکن، در تلاش برای پیروزی و تصاحب قهرمانی هستند.
وی در پاسخ به این سوال که آیا پرسپولیس نمی‌تواند 
در کورس قهرمانی، استقلال را پشت سر بگذارد گفت: 
پرسپولیس ۶ امتیاز عقب است. این پیروزی استقلال باعث 
شده، یک بازی مهم را با موفقیت پشت سر بگذارد و در میان 
سایر تیم‌ها هم رقیبی نمی‌بینم. به نظرم استقلال از همین 

حالا خودش را جدا کرده و با این روند قهرمان می‌شود.
فرزامی درباره اینکه آیا استقلال توانسته بعد از جدایی 
مرادمند و یزدانی به ثبات لازم در خط دفاعی برسد گفت: 
نه هنوز این اتفاق رخ نداده است. با حضور این دو بازیکن، 
استقلال شرایط دفاعی با ثبات تری داشت. البته این اتفاق 
هم طبیعی است. بالاخره این موضوع زمان بر است و باید 
دید نفرات جدید از جمله چشمی و غلامی و همینطور 

مدافع خارجی چطور در ترکیب استقلال جا می‌افتند.

فرزامی:

هنوز خط دفاعی استقلال جا نیفتاده است


